АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2017 года                        № 100
О предоставлении помещения
для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний

Руководствуясь статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ (ред. от 18.06.2017) "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" для оказания содействия политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Предоставлять по заявке политической партии, зарегистрированного кандидата помещение, находящееся по адресу: Дом культуры д. Клопицы (кроме понедельника и вторника), для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (контактное лицо Семенова Наталья Александровна, тел. 8-81373-78-295).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        Комарова Т.В.